licet militare erectum, per insitionem 
a hasi in caput ducta pyramidali fi
gura argentea tripartitum, ac príma 
quidem sui parte aureúm. in qua A- 
quila nigra alis expansis, rostro patulo, 
et lingua rubicunda exerta, ad sinis- 
tram scuti oram conversa visitur; se- 
cunda verő parte caeruleum. trés con- 
tinens stellas aureas sexangulas situ •. • 
tertia denique pars constat ex spicula 
pyramidali superius iám descripta. 
quae proceram exhibet arborem pinum. 
secus quam graditur in solo grami- 
noso candidus Aries, animositatis sym- 

bolum, cornibus et ungulis auro tinctis; Scuto incumbit 
situ recto locata Galea tornearia, auro coronata clathra- 
taque, purpura suffulta, auro rcdacta, torque ac monili 
paritcr aureis circumducta; Apicem inter bina cornua 
aurea ornante brachio cataphractura armato, frameam 
stringente, capulo aureo conspicuam; Laciniae autem 
hinc atrae et aurea, illinc caeruleae et argenteae scuti 
latéra decenter ac venuste illustrant; prout haec omnia 
in eapite seu principio praesentium Litterarum Xostrarum 
docta manu, et artc pictoris genuinisque suis coloribus 
adumbrata et expressa lucidius ob oculos intuentium po- 
sita cernuntur, iisdem Ioanni et Cajetano Kövér, 
praefatisquc eorum gratiose danda duximus et conceden- 
da, decernentes, et ex certa scientia Xostra, animoque 
deliberato concernentes, ut ipsi a modo in posterum futu- 
ris et perpetuis scmpcr temporibus eadem arma, seu No- 
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bilitatis Insignia morc aliorum verorum et indubitatorum 
memorati Magni Principatus Xostri l'ranssilvaniae, nec 
non Regni Xostri Hungáriáé, aliorumque Regnorum, Di- 
tionum ac Provinciarum Xostrarum Haereditariarum Xo- 
bilium sub iisdem Iuribus, Privilegiis, Praerogativis, Im- 
munitatibusque, quibus caeteri veri et indubitati praefati 
Magni Principatus Xostri Transsilvaniae, nec non Regni 
Xostri Hungáriáé, aliorumque Regnorum, Ditionum ac 
Provinciarum Xostrarum Haereditariarum Xobiles natura, 
iure et ab antiquo utuntur, fruuntur et gaudent, ubique 
in Proeliis, Certaminibus, Pugnis, Hastiludiis, Torneamen- 
tis, Duellis, Monomachiis, ac aliis quibuscunque exercitiis 
Militaribus et Xobilitaribus, nec non Sigillis, Velis, Cor- 
tinis, Aulaeis, Annulis, Vexillis, ( lypeis, Tentoriis, Domi- 
bus et Sepulchris, gencraliter verő in quarumlibet Rerum 
ac expeditionum generibus sub merac, verae, sincerae et 
indubitatac Xobilitatis titulo, quo cos ab omnibus cuius- 
cunque Status, Conditionis, Honoris, Dignitatis ct Prac- 
eminentiae hominibus insignitos et ornatos dici, nominari, 
haberi et reputari volumus, mandamusque fene et ges- 
tare, ac iis in aevum úti, frui ct gaudere possint, ac va- 
leant Haeredesque et posteri eorum utriusquc sexus universi 
valcant atque possint. Imo nobilitamus, damus ct conferimus 
harum Xostrarum maioris ct authentici sigilli Nostri im- 
pendentis munimine roboratarum vigorc et testimonio 
Litterarum mediantc. Dátum in Civitate Xostra Vienna 
Austriae, dievigesima quarta Mensis Maii, Anno Domini 
millesimo septingentesimo octuagesimo, Regnorum verő 
Nostrorum Quadragesimo.
Maria Thcresia m. pr. Thadaeus Baro a Reischach m. pr.1)